

FOOTBALL CUP BARCELONA

24 -30 OKTOBER 2024 I SALOU, SPANIEN



Cupen spelas helgen 26-27 Oktober. Vi i F-09/10 blir totalt 19 spelare samt 4 ledare. Utöver vårt lag så kommer också P09 åka med spelare och ledare. Så vi blir ett stort gäng från klubben som åker i väg på denna resa som vi hoppas blir ett minne för livet!

Nedan följer lite information från Olka resor som vi bokar boende och cupspel genom. Flyget bokar vi genom Svenska Resebolaget. Vi kommer att stanna i 6 nätter och flyga direkt från Göteborg till Barcelona med Vueling **24 oktober kl 12.00** och hem den **30 oktober** med Lufthansa **kl 12.00** via Munchen- landar i Göteborg **kl 17.30**.

Tänk på att se över tjejnarnas reseförsäkring, vi har inga extra försäkringar bokade, beställ hem EU kort från försäkringskassan samt det viktigaste av allt-kolla så inte passet går ut! Vi kommer längre fram att ta fram ett dokument där ni får fylla i att era minderåriga får åka iväg själva på denna cup. Detta intyg behövs främst för flyget.

OM FOOTBALL CUP BARCELONA Välkomna till Costa Brava och Salou – beläget en timme från världsstaden Barcelona. Football Cup Barcelona spelas under två hösthelger och detta är den andra. Mängder av lag kommer från Storbritannien, södra Europa, Skandinavien och Sydamerika. Sol och värme lockar, men även ett samlat cupområde med riktigt fina planer; både naturgräs och senaste generationens konstgräs, där ni bor 10 min ifrån i mysiga stugor. Cupen spelas under två dagar och resan förlängs oftast någon dag för att hinna med sol & bad och besök till Barcelona, då det är höstlov. OLKA Sportresor har personal på plats på denna cup för bättre service.

Läs mer om cupen på; [International Youth Football Tournament \(footballcupbarcelona.com\)](http://www.footballcupbarcelona.com/en/tournament/age-classes/26-27-october-2024-2)
www.footballcupbarcelona.com/en/tournament/age-classes/26-27-october-2024-2

SNABBFAKTA Ort: Salou Antal garanterade matcher: 5 matcher. Det planeras för ca 8–16 lag per åldersklass. Speltid: 2x20 min (11-manna) och 2x12 min (7-manna)

Höjdpunkter utanför plan: Gör ett besök i Barcelona eller den närliggande nöjesparken Port Aventura.





Fräscha, rymliga & mysiga stugor och lägenheter på ett resortområde med pool och gångavstånd till cupområdet. Ytterligare extra nätter till samma pris/natt och extra dagar är också inkl. helpension



FLYG GÖTEBORG – BARCELONA T/R 24-30 OKT

I priser ingår 25 kg incheckat bagage och en mindre väska framför sätet (40x20x30)

Transport	Avgång	Ankomst	Datum för avgång	Datum för ankomst
Vueling VY1875	Göteborg	Barcelona	24 OCT 12:00	24 OCT 15:05
Lufthansa	Barcelona	Munchen	30 OCT 12.00	30 OCT 14:05
Lufthansa	Munchen	Göteborg	30 OCT 15.35	30 OCT 17.30



Program;

24 okt – resdag. Transfer från flygplats till Salou.

Middag på anläggningen

25 okt – Vi lär känna området och bekantar oss med våra grannar!

På kvällen åker vi och tittar på Espanyol- Sevilla Stage front stadium

26 – 27 okt – Cup

28 okt – Utflykt med buss till Barcelona, pick up kl 09.00.

Vi kommer att åka lite sightseeing samt få några timmar på egen hand.

Gemensam lunch i Barcelona

29 okt – Utflykt till Port Aventura, lunch bekostas på egen hand. Ev kan vi få med oss smörgås från hotellet.

30 okt – hemresa, vi äter frukost på anläggningen och får sen transfer till flygplatsen

Ingen mer mat ingår denna dag.

Allmänna villkor

Antal och valutakurs

23

Antal deltagare priset är beräknat på. Priset kan komma att ändras om antalet resande förändras och får anses som preliminärt intill dess att alla tjänster vi förmedlar skriftligen blivit bekräftade av respektive leverantör. Minimum 10 personer måste flyga tillsammans för att priset ska gälla.

12

Dagens valutakurs för EUR till SEK enligt FOREX-kurs.
Vid avvikelser i valutakurs eller flygskatter förbehåller sig Svenska Resebolaget rätten att justera priset.

Bagage

1 x 25 kg bagage ingår i flygbiljetten per person. Priset inkluderar alla flygskatter.

Kostnader

Alla har betalt 3500kr pp. Efter att kämpat hårt hela våren med att dra in pengar till lagkassan så är vi nu i hamn!

Priserna inkluderar:

- 6 nätters boende med helpension på Cambrils Park Resort fr.o.m. torsdag middag t.o.m. frukost eller lunch på avresedagen. Alla måltider serveras som buffé inkl. mineralvatten på resorten.
- Flygplatstransfer t/r där arrangören möter upp. En flygplatstransfer per grupp & väg.
- Cupdeltagande samt medalj till alla deltagande spelare och ledare.
- Turneringstransfer under lördag och söndag, även om det tar 10–15 minuter att promenera.
- Flyg med Vueling och Lufthansa enligt ovan tidtabell

Det finns möjlighet för medföljande föräldrar/syskon att bo på samma anläggning som oss i mån av plats och då gäller samma priser, se nedan. Meddela då mig (Elinor) så bokar jag in er. Flyg ordnar ni medföljande på egen hand.



Pris/person <u>Stugor/Bungalows</u>	3 nätter	Extra natt
Cambrils Park Resort		
4- till 5-bäddsstuga	3 595 kr	+ 850 kr/natt
3-bäddsstuga	4 295 kr	+ 1090 kr/natt
2-bäddsstuga	4 995 kr	+ 1350 kr/natt
1-bäddsstuga	5 655 kr	+ 1550 kr/natt

OBS! Våra priser är fasta oavsett om valutan ändras och euron blir ännu dyrare.

Fräscha, rymliga & mysiga stugor och lägenheter på ett resortområde med pool och gångavstånd till cupområdet. Ytterligare extra nätter till samma pris/natt och extra dagar är också inkl. helpension.

Namnändring flyg; Vi kan inte garantera att namnändring är tillåtet för alla flygbolag. I de fall namnändring är möjlig, fram tills två veckor innan avresa tillkommer en kostnad på ca SEK 1 000 per ändring. Det är kundens ansvar att namnet är rättstavat enligt passet. Kostnad kan skilja från flygbolag.

Force majeure; Resebolagen ansvarar inte för fel, dröjsmål eller annan skada som beror på lagbud, myndighetsåtgärd, krigshändelse, strejk, naturkatastrof eller annan liknande omständighet eller händelse som ligger utanför vår kontroll. Om en omständighet enligt föregående stycke inträffar äger resebolagen rätt att häva avtalet. Kunden äger därvid inte rätt till någon ersättning eller skadestånd.

Resenärens ansvar Kunden och den enskilde resenären ansvarar för att omgående vid mottagandet av dokumentation, oavsett i vilken form denna erhålls avseende paketresearrangemanget, kontrollera samtliga uppgifter i dokumentationen. Om någon uppgift skulle vara felaktig skall detta omgående meddelas till resebolaget. Kunden och den enskilde resenären ansvarar själva för att ta reda på vad som gäller i fråga om Covid19, pass, visum, vaccinationer, intyg osv som krävs för paketresearrangemanget.

Prisjustering Priset baserar sig på att minimum antal personer enligt offerten reser tillsammans. Vid lägre antal förbehåller resebolaget sig rätten att justera priset. Gällande priser och valutakurser per dagens datum ligger till grund för vår kalkyl. Vid avvikelser i valutakurs förbehåller sig resebolaget rätten att justera priset.

